
Российская Федерация 
Орловская область 
Должанский район 

Администрация  Урыновского  сельского поселения   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    

 29 апреля  2022г.                                                                                                     № 18 
 

 

О внесении изменений в постановление 
администрации Урыновского сельского 
поселения Должанского района 
Орловской области от 21.06.2021г.№ 15 
 

 
В соответствии с пунктом 2.1 статьи 6 Федерального закона от 25.12.2008 № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Урыновского сельского 
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.Внести в постановление  администрации Урыновского сельского поселения 
от 21.06.2021г.№15 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов 
правоприменительной практики в целях профилактики коррупции» следующие 
изменения: 
1.1. В приложении 1 постановления пункт 3 изложить в следующей редакции: 
 
«3. Должностное лицо, принимавшее участие в рассмотрении судом дела о 
признании недействительным ненормативного правового акта, незаконными 
решения и действий (бездействия) Администрации и ее должностных лиц, в срок 
не позднее 14 календарных дней со дня вступления судебного решения в 
законную силу направляет информацию о вынесенном судебном решении с 
приложением копии указанного судебного решения главе Урыновского сельского 
поселения Должанского района Орловской области (далее – специалист). 
 
1.2. В приложении 2  слова «Половых П.Н.» заменить словами «Мельников А.В.» 
 

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Должанского района. 

 
 
 
 
Глава Урыновского сельского поселения                      А.В.Мельников 
 
 

 
 


